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Taulukko 1
Kaikki toiminnot TP 2022 TA 2022 TP 2021 TP 2020 TP/TA % kulut
Tulot
Jäsenmaksut 3535300 3335000 2941300 2986800 106,0
Kulut
Henkilöstö -2101100 -2083500 -2050900 -2014800 100,8 51,0
Journalisti -139700 -194000 -154200 -180200 72,0 3,4
Tiedotus -35800 -40000 -39500 -43000 89,5 0,9
Viestintä yhteensä -175500 -234000 -193700 -223200 75,0 4,3
Edunvalvonta -296000 -317280 -227100 -188700 93,3 7,2
Koulutus -147500 -175360 -91600 -63400 84,1 3,6
  Jäsenvakuutukset -402700 -430000 -402400 -377800 93,7 9,8
  Muu järjestötoiminta ja palvelut -121800 -174100 -107300 -199100 70,0 3,0
Järjestötoiminta ja palvelut -524500 -604100 -509700 -576900 86,8 12,7
Kansainvälinen toiminta -140200 -149750 -94300 -97200 93,6 3,4
Liiton yleiskulut -494400 -469900 -469300 -431600 105,2 12,0
  Valtuusto -135900 -105000 -75400 -77200 129,4 3,3
  Hallitus -55600 -64700 -34500 -40300 85,9 1,4
Hallinto yhteensä -191500 -169700 -109900 -117500 112,8 4,7
Lomatalot -11200 -33800 -2300 13400 0,3
Poistot -36200 -26800 -49100 -46100 135,1 0,9

100,0
NETTOKULUT -4118100 -4264190 -3797900 -3746000
Jäsenmaksut 3535300 3335000 2941300 2986800
Alijäämä ennen sijoitustoimintaa -582800 -929190 -856600 -759200
Sijoitustoiminta -817200 985000 2010700 573200

TILIKAUDEN TULOS -1400000 55810 1154100 -186000
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Kulut 
toiminnoittain Taulukko 2

Yksikölle Yksikön %-osuus %-osuus
jyvitetyt %-osuus toiminta- toiminta- kokon.

henkilökulut hlökuluista kulut kuluista Yhteensä kuluista

Liiton hallinto 0 0,0 % 191500 9,5 % 191500 4,7 %
Jäsenvakuutukset ja tuet 0 0,0 % 402700 20,0 % 402700 9,8 %
Viestintä 472700 22,5 % 175500 8,7 % 648200 15,7 %
Edunvalvonta 642900 30,6 % 296000 14,7 % 938900 22,8 %
Koulutus 191200 9,1 % 147500 7,3 % 338700 8,2 %
Järjestötoiminta ja palvelut 371900 17,7 % 121800 6,0 % 493700 12,0 %
Kansainvälinen toiminta 81900 3,9 % 140200 7,0 % 222100 5,4 %
Yleiskulut 340500 16,2 % 494400 24,5 % 834900 20,3 %
Lomatalot 0 0,0 % 11200 0,6 % 11200 0,3 %
Poistot 0 0,0 % 36200 1,8 % 36200 0,9 %

2101100 100,0 % 2017000 100,0 % 4118100 100,0 %
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Jäsenmaksut Taulukko 3
TP 2022 TA 2022 TP 2021 TP 2020

Tuotot, brutto 5363600 5085000 5263800 5103300
Työttömyyskassan osuus -753300 -734000 -1426700 -1189200
Kertymä ennen yhdistyspalautuksia 4610300 4351000 3837100 3914100

Yhdistysten ja osastojen osuudet
Yhdistykset -933300 -870000 -752800 -781400
Osastot -141700 -146000 -143000 -145900

Varainhankinta yhteensä 3535300 3335000 2941300 2986800

Henkilöstö Taulukko 4
TP 2022 TA 2022 TP 2021 TP 2020

Palkat 1638000 1612000 1612100 1588800

Eläkekulut 310700 288000 300600 275700

Henkilösivukulut 43000 52000 45800 40900

Varsinaiset henkilöstökulut 1991700 1952000 1958500 1905400

Henkilöstön muut kulut 
työterveys 39200 35000 31800 38500
tyky 4800 5000 0 2600
koulutus 3900 25000 6300 8700
lounassetelit 52000 50000 51600 52200
merkkipäivämuistamiset 2300 1500 800 3600
virkistys 7100 10000 1700 2000
muut henkilöstökulut 100 5000 200 1800

Henkilöstön muut kulut yhteensä 109400 131500 92400 109400

Henkilöstökulut yhteensä 2101100 2083500 2050900 2014800
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Viestintä 

TP2022 TA 2022 TP2021 TP 2020
Toimintatuotot

Tilausmaksut 29300 35000 30300 37500
Ilmoitusmyynti 76000 35000 75100 32500

Tuotot yhteensä 105300 70000 105400 70000

Vuokra- ja vastikekulut 0 -2000 -450 -2100

Verolliset palkkiot -30900 -31800 -39500 -27400

Matkakulut -1200 -1600 -400 -700

Tila- ja tarjoilukulut -1900 0 -1700 -1600

It-kulut -14500 -12600 -6900 -9000

Ammatinharjoittajakulut -96400 -96500 -93900 -120200

Muut ostetut palvelut -92300 -114100 -111500 -84000

Muut toimintakulut -7800 -5400 -5250 -5200

Journalistin nettokulut -139700 -194000 -154200 -180200

Tiedotus -35800 -40000 -39500 -43000

Viestintä yhteensä -175500 -234000 -193700 -223200

Jyvitetyt henkilökulut -472700

Yhteensä -648200
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Edunvalvonta Taulukko 6
TP 2022 TA 2022 TP 2021 TP 2020

Lehdistö 61800 76630 33000 54000

Sähköinen media 119600 117950 90300 115000

Free-toiminta 3700 14300 14700 9500

Kansainvälinen free-toiminta 5700 13600 100 400

JSN ja muut kulut 105200 94800 89000 9800

Toimintakulut yhteensä 296000 317280 227100 188700
Jyvitetyt henkilökulut 642900
Yhteensä 938900

Koulutus Taulukko 7
TP 2022 TA 2022 TP 2021 TP 2020

Luottamushenkilö 34800 55940 17500 19100

Konserni 5200 21070 5300 0

Yhdistys- ja osasto 11900 12100 8400 8200

Freekoulutus 6100 15500 9000 2800

Uraohjaus 17100 8000 5600 8400

Muu koulutus 72400 62750 45800 24900

Toimintakulut yhteensä 147500 175360 91600 63400
Jyvitetyt henkilökulut 191200
Yhteensä 338700
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Järjestötoiminta ja palvelut Taulukko 8
TP 2022 TA2022 TP 2021 TP 2020

Harkinnanvarainen yhdistystuki 3000 10000 2300 500
Muu tuki 4200 4500 5960 0
Toimintatuki yhteensä 7200 14500 8260 500
Stipendit ja avustukset jäsenille 9300 9000 3100 6900
Järjestövakuutukset 402700 430000 391000 370400
Tutkimustoiminta 1600 5300 5500 3100
Opiskelijayhteistyö 11300 22500 12700 9600
Journalismi & etiikka 0 10000 1600 77500
Liitto 100/101 0 25000 23300 30800
Jäsenkortti, jäsenrekisteri 53900 60500 39000 52200
Muut järjestökulut 20800 27300 25240 23200
Viestintäpolitiikka 0 0 0 2700
Porkkanaraha 2022-2023 17700 0 0 0
Yhteensä 524500 604100 509700 576900
Jyvitetyt  henkilökulut 371900
Yhteensä 896400
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Kansainvälinen toiminta Taulukko 9
TP 2022 TA 2022 TP 2021 TP 2020

IFJ-EFJ 62300 78800 60400 64900
NJF 2400 3600 600 500
Lähialue 14800 11150 5100 4000
Muu 10400 11400 2200 800
Solidaarisuus/Vikes 50300 44800 26000 27000
Toimintakulut yhteensä 140200 149750 94300 97200
Jyvitetyt henkilökulut 81900
Yhteensä 222100

Yleiskulut Taulukko 10
TP 2022 TA 2022 TP 2021 TP 2020

Vuokra- ja vastikekulut 225900 225100 217800 219300
Matkakulut ja palkkiot 14200 5000 4200 4900
Tila- ja tarjoilukulut 12600 6000 8400 5000
Edustus ja huomionosoitukset 3800 1000 3600 2600
Muut järjestökulut 13800 8000 14100 6100
Materiaalikulut 16500 22500 13400 18800
It-kulut 80900 61000 65500 53500
Ammatinharjoittajakulut 1000 0 0 800
Huollot ja korjaukset 4000 15500 17500 14100
Muut ostetut palvelut 79500 88500 79900 70900
Muut toimintakulut 42200 37300 44900 35600
Toimintakulut yhteensä 494400 469900 469300 431600
Jyvitetyt henkilökulut 340500
Yhteensä 834900
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Lomatalot Taulukko 11
Saariselkä Vierumäki TP 2022 TA 2022 TP 2021 TP 2020

Tuotot 56500 52000 108500 90000 198500 104100
Käyttökulut -80300 -39400 -119700 -123800 -243500 -90700
Tulos ennen poistoja -23800 12600 -11200 -33800 -45000 13400
Poistot -20000 -2200 -22200 -26800 -49000 -24300
Tulos -43800 10400 -33400 -60600 -94000 -10900

Sijoitukset Taulukko 12
TP 2021 TA 2022 TP 2021 TP 2020

Tuotot osakkeista ja osuuksista 219300 232150 167600
Korkotuotot 36600 61817 81000
Vuokratuotot 89400 101941 131000
Arvonalentumisten palautukset 0 54173 8400
Muut sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot 657200 1914044 547900
Sijoitustoiminnan tuotot yhteensä 1002500 2364125 935900

Arvonalennukset -1011700 -176937 -151500
Sijoitushuoneistojen kulut -334800 -66747 -38800
Muut sijoitus- ja rahoituskulut -473200 -109696 -172400
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut -1819700 -353380 -362700

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä -817200 985000 2010745 573200
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